
UCHWAŁA NR LVII/516/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie przyznania nieruchomości zamiennej położonej przy ul. Sobieskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 98 ust. 3 i art 131 ust 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyznanie  nieruchomości zamiennej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Iławy 
w obrębie 10 jako działka Nr 100/44, o pow. 0,0064 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1I/00020976/5, położonej w Iławie 
przy ul. Sobieskiego, w ramach odszkodowania za przejęcie z mocy prawa nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków m. Iławy w obrębie 10 jako działka Nr 100/39, o pow. 0,0064 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 
EL1I/00041395/1, położonej w Iławie przy ul. Sobieskiego, przeznaczonej pod drogę publiczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Iławy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: EEFC4997-2D7C-4110-BDDF-ECE989CF09E3. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie
W bieżącym roku Gmina Miejska Iława przejęła z mocy prawa, od osoby fizycznej, działkę oznaczoną numerem 100/39
przeznaczoną pod drogę publiczną. W ramach odszkodowania za przejętą nieruchomość dotychczasowy właściciel złożył
wniosek o przyznanie nieruchomości zamiennej. Podjęcie uchwały umożliwi zaspokojenie roszczeń dotychczasowego właściciela
działki przeznaczonej pod drogę.publiczną.

Id: EEFC4997-2D7C-4110-BDDF-ECE989CF09E3. Podpisany Strona 1 z 1


		2018-09-23T22:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




